
Id: ZLAXT-JOCMG-KJJTU-TJZRN-RCAED. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR V/44/11
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE

z dnia 10 marca 2011 r.

w sprawie wymagań, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się o uzyskanie zezwolenia 
na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami na terenie Gminy 

Namysłów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz 1591, z późn. zm.) i art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm.) Rada 
Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące wymagania, jakie powinien spełniać przedsiębiorca ubiegający się 
o uzyskanie zezwolenia na prowadzenie działalności w zakresie ochrony przed bezdomnymi zwierzętami 
na terenie Gminy Namysłów: 

1) udokumentowanie prowadzenia działalności gospodarczej, 

2) wskazanie urządzeń i środków technicznych, jakimi dysponuje, umożliwiającymi bezpieczne 
wyłapywanie bezdomnych zwierząt, 

3) wskazanie schroniska, gdzie będą umieszczane wyłapane bezdomne zwierzęta. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Namysłowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego, na tablicach 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Namysłowie oraz na terenie Gminy Namysłów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jan Mieczysław Dróżdż


